
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BashkiaKonispol 

Adresa   Konispol Sarande 

Tel/Fax  089122003 

E-mail   bashkiakonispol@gmail.com 

Adresa e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkes per Propozim,  

Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  

 
NDERTIM URE KALIMI DHE VENDOSJE TOMBINO NE FSHATIN JANJAR 

 

4. Fondi limit  2 149 547 (dymilion e njeqindedyjezetenentemij e peseqindedyzeteshtate) lekë pa 

tvsh 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data:16.05.2016    Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 

Data16.05.2016    Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

